ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ СТАРОТЯБЕРДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ТӘРБИТАВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

[bookmark: _GoBack]              26.11.2015 г.                       с. Старое Тябердино                      № 21

О предоставлении права постоянного
(бессрочного) пользования земельным
участком  МБОУ«Старотябердинская
средняя общеобразовательная школа имени
 М.К.Кузьмина» Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан

Рассмотрев заявление директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Старотябердинская средняя общеобразовательная школа имени М.К.Кузьмина» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан А.Г.Васильева, ИНН/КПП юридического лица 1621001954/162101001, ОГРН 1021606763221, юридический адрес (место нахождения): 422337, Республика Татарстан, Кайбицкий район, с. Старое Тябердино, ул. Советская, д.27, о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка для размещения спортивной площадки, в соответствии ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, соглашения о взаимодействии от 22.06.2015 года, Исполнительный комитет Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Старотябердинская средняя общеобразовательная школа имени М.К.Кузьмина» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 16:21:110101:789, площадью 1512 кв.м., из категории земель «Земли населенных пунктов», адрес земельного участка: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Старотябердинское сельское поселение, с.Старое Тябердино, ул.Советская, с видом разрешенного использования «Спорт».
2.Рекомендовать МБОУ«Старотябердинская средняя общеобразовательная школа имени М.К.Кузьмина» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, в соответствии с действующим законодательством.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                      В.Г.Тимофеев